ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

с. Большой Хабык
27 июля 2020 года № 6/30

О регистрации Милкиной Галины Петровны кандидатом в депутаты
Болынехабыкского сельского Совета депутатов 4 созыва по многомандатному

избирательному округу, выдвинутой избирательным объединением Идринского
местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» (далее -  Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы,
представленные Милкиной Г.П., кандидатом в депутаты Болынехабыкского сельского
Совета депутатов 4 созыва, выдвинутой избирательным объединением Идринского
местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» по единому
многомандатному округу в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29
Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования
Болыпехабыкский сельсовет

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Милкину Галину Петровну, 22.10.1962 года рождения, род

занятий — уборщица служебных помещений в муниципальном казенном учреждении
«Центр технического обеспечения учреждений культуры» Идринского района,
проживающую по адресу: с. Большой Хабык, Идринского района, Красноярского края,
ул. 60 лет Октября д.50., выдвинутую избирательным объединением Идринского
местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
кандидатом в депутаты Болынехабыкского сельского Совета депутатов 4 созыва
Идринского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу
27 июля 2020 года в 18 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой
информации.

Председатель избирательной комиссии Можаева Г .В.
муниципального образования
Болыпехабыкский сельсовет л

#
1тельной комиссии Ланчакова М.И.
образования / / ^ / /  ъ

й сельсовет [ /